
XIX I 

Fra Sæby Haandværkerforening om det samme (Vilhelm Lassen) Sp. 42. 

홢 Fiskeriforeningen for Hals og Omegn, Hjørring Haandværker- og Borgerforening, 
Lønstrup Fiskeriforening og Hanherredernes Landboforening om det samme (J. 
Jensen, Aalborg A. 1. V., Jungersen og Nørhave) Sp. 150. 

홢 Hjørring Handelsforening om det samme (Jungersen) Sp. 261. 

홢 Landboforeningen 홢Vendsyssel" om det samme (Jungersen) Sp. 1105. 

홢 Roskilde Byraad om Anbringelse af en Tunnel mellem Perronerne paa Roskilde 
Station Sp. 21. 

홢 Silkeborg Byraacl, Haandværkerforening og Handelsforening med flere Foreninger 
om Forbedring af Togforbindelsen mellem Skanderborg og Silkeborg (Byriel-Jensen) 
Sp. 1663. 

홢 Beboere i Skern Stationsby om, at Postbudet der maa blive ansat af Staten, 
(Ovesen) Sp. 1591. 

홢 Beboere af Skødstrup By og Omegn om, at Skødstrup Billetsalgssted maa blive 
omdannet til Holdeplads, (K. Kristiansen) Sp. 2241. 

홢 Hedeselskabets nordjydske Plantageadministration om, at Stoholm Brevsamlings- 
sted maa blive forandret til Postekspedition, (Sveistrup) Sp. 22. 

홢 Beboere af Svejbæk, Sejs, Haarup Mark og Ry Skov om Anlæg af et Lade- og 
Lossespor ved Svejbæk Holdeplads (Byriel-Jensen) Sp. 1052. 

홢 Beboere i Omegnen af Tange Billetsalgssted om, at dette maa blive udvidet til 
Holdeplads, (Jensen-Knudstrup) Sp. 2292. 

홢 Sogneraad og Landboforeninger i Nørre-Vium-Herborg med flere Kommuner om, 
at der maa blive oprettet en Postekspedition i Troldhede, (Ovesen) Sp. 311. 

홢 Beboere af Øen Vejrø om, at der maa blive anlagt Telefonledning til Øen, (Ole 
Olsen) Sp. 1433. 

홢 Beboere af Venø om Anlæg af Telefonforbindelse til Øen (Sandbæk) Sp. 1437. 

홢 Beboere af Virum og'Omegn om Anlæg af et Stoppested ved Virum (Piper) Sp. 2292. 

홢 Beboere i Omegnen af Volk Mølle Billetsalgssted om dettes Udvidelse til Holde- 
plads (P. Bjerre) Sp. 1707. 

Kirker og kirkelige Forholcl. 

Fra Sognepræsterne Budde-Lund af Everdrup og Paludan-Muller af Snesere om Til- 
skud til St. Peders Kapel ved Præstø Fjord (R. Nielsen, Præstø A. 4. V.) Sp. 1535. 

홢 Beboere af Stenderup i Ansager Sogn om Tilskud til Opførelse af en Kirke i 
Stenderup (Bluhme) Sp. 1894. 

홢 Vinderød med Frederiksværk Menighedsraad om Erhvervelse af en Staten til- 
hørende Grund i Frederiksværk til Opførelse af en- Kirke (Doose) Sp. 2170. 


